82730 STAGING MBJ000044967 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

7 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBJ000062226 120.00 24 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 531 519 25124.46 929.53 929.53 0.00 0.00 0.00 26983.51

Price 
(INR)

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Nine Hundred and Eighty Three and Fifty One paisa Only